5534 B ein boten komen mir her wider und ir boten mit
 in. 5535 B die mir ir gabe brachten. — 5541 v. B ob ich
 die gab sût nante, so wer wîez (Werner / ich wîze) uaverdacht.
 5543 ðer. 5543 hundrit. B hundert gûte wurden bracht gas von
 gold her. 5544 B ir boten brachten mir wer. 5545 hundrit.
 B anderhalb hundert mûren. — 5546 B hâten guldin ring in den orez.
 5549 pahh. Nte. 5551 B und hundert schœner goldfâz. 5552 elfanf,
 sakfou der seite, elfande, legens der neuen. B ûnzig helfang. 5553 B
 sechszig hanfior. 5555 B und hundert lechpart.

Annois, ut venias et carnis simul ad montes et offerreas ei. [scilicet in
 PkVal III 18: nam et relictis addidit. Ammonis quoque nomen multitas uae
 nobiscum et id fere adspulator citius arantii moxistis, quod citius inbet
 uno nos deo ueris obsequi.]

5534 — 5585 respondens recepit et illi nichil: Candacia regina Me-
 roris [H Meroid, P Merous, D Merouris] regi Alexandro gaudium. [DBc esse
 antea Candacia regina legimus epistolas, statim dixit amicos suos defunctos
 Alexandri amicos et tributa et epistolas, conuoluit de:] uoluntatem illi
 fuit ab Amone deo tuo, ut tres et apparetur Egyptum [DBc Peridem

- ouh sante mir di kunigin
 funf hundrit fagelin
 sitige unde spângen,
 5560 di sprechent unde singen;
 und hundrit balkin vein. 5429
 nie ne wart holz pehein
 sô gût noh sô thûre,
 iz ne mac in den fûre
 5565 neheime wis verbrînnen.
 ouh brâhte dazk minne
 der selben kuniginnen bote
 Amone minen gotte
 eine crône wol gezieret
 5570 unde harte wol gewieret
 mit edelen gesteine 5429
 grôz unde cleine,
 alsiz di frowe wolde,
 zehen ketenen von golde
 5575 wâren dar ane gehangen.
 dâ mîte was berangen
 di crône hêrlîche
 di kuniginne riche
 sante mir ouh ein tier,
 5580 daz was edele unde hêr,

5558' fannh'1. B funfhandert vogel sy mir sant. 5559 springen.
 B sitich und spengelin gemant. 5563 voljn. 5567 B besonder ein
 botte. 5568 mînt. B bracht Amone minen gotte. 5569 B ein
 guldin kronen rich. 5579 B sant ein tier.

Indus (et Medus) uisceratusq; proter alias, concessum enim tibi fuit
 ab ignis diis, nos itaque clara atque lucidissimas habemus animas plus
 quam hi, qui necum sunt [DBc non est esse ad uisceratum deo Amone
 ne uisceribus profectis]. dirigo tibi aureas lapides [B epistolas. EDBe
 lapides] et, sed et infantibus ethiopes et [AdB Str], et inaudibiles aue
 [ad. B pulchros. De apstans. Str uae epistolas. Ur uae pharica. —
 ad. Str; cathenas aureas inseras lapidibus preciosis, quibus erant dicens [De
 alicui] dependentes plene uelut suppositis. Ur inducas in decem albas
 aures] et, et spiritus et. Anno itaque deo dirigo coronam ex lapidibus
 preciosis uidebunt ex smaragdo et margaritis, sed et insertas cathenas x
 ex preciosis lapidibus. mandauimus et uobis climas x ex auro, catenas
 aureas xxx et elephanas ocoo [BD ad: rissocroto, pacherus, pelles